O takowej decyzji objawionej w odeszwie p. o. sekretarza stanu przy Radzie administracyjnej z dnia 29 czerwca (11 lipca) r. b. magistrat zawiadomiony będąc reskryptem JW. warszawskiego wojennego generała gubernatora, podaje o tem do wiadomości interessowanych, dla zastosowania się. Warszawa dnia 17 (29) lipca 1857 roku.—Prezydent, rzeczywisty radca stanu, *Andrautt*.—Naczelnik kancelarji, *Luceniski*.

— W d. 24 z. m. w Collegium Juridicum w Krakowie odbyła się doktoryzacja p. Józefa Badeniego, b. ucznia uniwersytetu, syna p. Michała Badeniego, prezesa towarzystwa rolniczego Krakowskiego (brata radcy tajnego Ignacego Badeniego).